
  

 

KONTAKTE 
2023/24 

Landjugend Bezirk 
Urfahr Umgebung 

 
 

Bezirksleiterin 
Kerstin Brandstetter 
Hilkering 6 
4175 Herzogsdorf 
0681/81627929 
k-brandstetter@gmx.at 
 
OKO für: Bad Leonfelden, 
Neußerling, Oberneukirchen 
Verantwortlich für: Bezirksball, 
Blutspendeaktion, Påck Ma’s, 
AuGO, LeiLei, Herbsttagung 

 

Bezirksleiter 
Patrick Stelzmüller 
Sonnenfeldweg 12 
4102 Goldwörth 
0676/6921988 
patrick99.stelzmueller@gmail.com  

 
OKO für: Gramastetten, 
Reichenau, Schenkenfelden 
Verantwortlich für: Mühl4tel 
Event, Bezirksball, Agrarkreise, 
Påck Ma’s, Mähen, HeckMeck, 
Pflügen, Herbsttagung 

Bezirksleiterin Stv. +  
Medienreferentin  
Melanie Venzl 
Goldwörther Straße 4 
4102 Goldwörth 
0670/6597908 
melanie.venzl@gmx.at 
 
OKO für: Feldkirchen, 
Herzogsdorf, Lichtenberg 
Verantwortlich für: 
Schneeolympiade, 
Eisstockturnier, Sportfest 
 

Bezirksleiter Stv. + 
Bildungskoordinator 
Gregor Enzenhofer 
Sonnenweg 5 
4202 Kirchschlag bei Linz 
0664/9606417 
enzenhofergregor@gmail.com  
 
OKO für: Alberndorf, Zwettl  
Verantwortlich für: WOSE, 
Schneeolympiade, 
Eisstockturnier, Pflügen  

 
Landjugendbetreuerin LK  
Stefanie Enzenhofer 
Auf der Gugl 3 
4021 Linz 
 
0650/6902-4635 
stefanie.enzenhofer@lk-ooe.at 
 
 

Kassierin  
Franziska Gattringer 
Oberndorf 9/5 
4101 Feldkirchen 
0664/75083996 
franziska.gattringer99@gmail.com 
 
OKO für: Eidenberg, Goldwörth, 
Walding 
Verantwortlich für: 4erCup & 
Reden, Kochwettbewerb 
 

Schriftführerin 
Klara Roth 
Albingdorf 30 
4212 Neumarkt im Mühlkreis 
0660/5855202 
klara.roth12@gmail.com  
 
OKO für: Engerwitzdorf, 
Steyregg 
Verantwortlich für: 4erCup & 
Reden, Protokollbuchbewertung  

 

Agrarreferent  
Jonas Brandstätter 
Lamm 12 
4212 Neumarkt im Mühlkreis 
0676/814281108 
joni.brandstaetter@gmail.com 
 
OKO für: Ottensheim-Puchenau, 
Kirchschlag, Reichenthal 
Verantwortlich für: Mähen, 
Agrarkreise, AuGO, Pflügen 

Sportreferent 
Felix Skall 
Am Predigtstuhl 7 
4221 Steyregg 
0677/99014169 
felix.skall@gmx.at  
 
OKO für: Altenberg, 
Vorderweissenbach 
Verantwortlich für: 
Bezirksschitag, Sportfest 
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